

Jenny Haritz
Patientnämndens kansli

Tjänsteskrivelse Rapport om återföring till vården 279500

Sammanfattning

Patientnämndens förvaltning lämnar information till nämnden om genomförda återföringar till vården avseende handlagda ärenden och gjorda erfarenheter under verksamhetsåret 2023. Rapporten är ett led i att möjliggöra för nämnden att hålla sig informerad om den verksamhet som bedrivs inom nämndens verksamhetsområde.

Patientnämndens förvaltning kommer under återstoden av 2024 genomföra en översyn av återföringsprocessen med förhoppning att förbättra förvaltningens bidrag till regionens patientsäkerhetsarbete. Under de senaste åren har förvaltningen träffat representanter från vården för att informera om Patientnämndens uppdrag samt ha dialog avseende de trender och tendenser som uppmärksammats i de ärenden som rör berörd verksamhet under föregående år.

Patientnämndens förvaltning har på aggregerad nivå granskat samtliga verksamheter avseende 2023 års patientnämndsärenden men kunde inte finna några nya trender och tendenser att belysa. Förvaltningen har därför endast genomfört återföring till BUP där dialogen främst avsåg flytten till nya lokaler samt rutiner runt stödpersonsverksamheten. Utöver detta erbjöds några verksamheter återföring, men i dialog med berörda verksamhetschefer lämnades endast det skriftliga underlaget då inga nya trender eller tendenser kunde belysas. Verksamheterna erbjöds även återkomma om behov av återföring/dialog uppstod, men ingen av dessa verksamheter har önskat kompletterande information eller möte.

Förslag till beslut

Patientnämnden noterar informationen.

Bedömda resultat och konsekvenser

Genom att ta fram statistik över avslutade ärenden för föregående år bidrar Patientnämnden till hälso- och sjukvårdens patientsäkerhetsarbete.

Resurser och finansiering

Resurser och finansiering berörs inte i denna tjänsteskrivelse då verksamheten är att betrakta som ordinarie verksamhet som bedrivs inom fastställda ramar och med ett positivt resultat.

Jämställdhet

Vid återföringarna redovisas fördelning mellan kön. Jämställdhetsperspektivet analyseras dock inte vidare i denna tjänsteskrivelse då den enbart avser en återrapport rörande återföringsprocessen. I ett senare skede kan det eventuellt vara av intresse med analys ur ett jämställdhetsperspektiv, men i dagsläget är det ej fastställt hur detta skall utföras.

Beredningsansvariga

Jenny Haritz, handläggare

Beslutsunderlag

-

Beslutet expedieras till

-